t r i 
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tr; Domna Sánela ad decorcm hujus Ecclcs i^ unum Tarcgum 
arlentcum , & Concham argenteam cum suo Urceolo sminucr 
a r g é n t e o , & cuciumm argenteam , & imam alagaram cun^am 
¡n v lnd i : & casullam auro fresam : & duas daSmaticas. G a -
naví de filia ejus primogénita Domna Urraca unum í r o n t í l t m , 
& cucumam argenteam & decem solidos auri ad lignum D c m i -
Ú componenuum , & tagaram auream , & qüMuotíctMoS so
lidos ex argento puro ad Crucem faciendam , & ipsa fecií alr 
teram Crucem auream ad honorem istius Sedis : & insuper de
d i l unum palmarium eristallinum §e casullam aurofresam , & 
mantum similiter aurofresum , & dalmaticam greciscam. Ganavi 
de germana ejus Domna Gt lo i ra ad honorem D e i & S. M a -
riae unum taregum aureum , & mantum aurofresum , & tuni-
cam de carchexi , & dalmaticam de tiraz , & mediam V i l l a m 
de Sanólo Juliano de Auteiros de Rege. Gíinavi de iVbjor Fro i -
k z Comitissa missorium argenteum , & tapete mánchale , &: 
frontale argenteum , &: in Campis suam divisam in Vi l l a Cas-
trello. Reíiquit nobis Lazarus Pelaiz moricns , qui erat unus 
ex Canonicis & confratribus nostris , Monasterium S. Romarti 
in hac Civitate cum suis Palatiis cum ómnibus haereditatibus 
suis , & Vi l l i s , & vineis , &; molendinis : & insuper furnum 
cum sua Corte ad portam Civitatis. Similiter reüquit nobis X a -
be Machaeliz , qui erat unus ex confratribus nostris domum 
snam cum ómnibus qus possidebat. Similiter & fecit Ennecus 
Ordoniz confrater noster de domo sua , & de ómnibus , quae 
habebat. Ganavi de Mumadonna Comitissa quartam partera de 
Fontefojol , & tertiarn partem decimationis de ómnibus Yi l luhs 
suis. Accepi per donationem & testamentum de Justa ComitissA 
quintara portionem de ómnibus VilJulis suis quas hsbeb.n i ' i 
Imore flumims Urbic i , & in Omania & in Sena : & hoc adje-
cit , ut si filii ejus ve! filis posteritarem reliquerint hoc ximta 
permaneat indisruptum post obitwm ejns , sicut jam didum c-r-
si yero transiennt absque liberis & Jegitiraa sucecsiore , orores 
OTai s u P r a d i a £ , & omnesejus hsreditaus ad hanc Sed.m per-
tineant. Iterum constituit pro remedio anim* , $> 
tura suorum ut de ómnibus Vi l l i s sui. , qus sunt in Dicece-
se .stms Sedis , tertia pars omnis decimationis pañis & vini ad 

Í u T e u f G r - ^ ' n 1 3 1 1 1 " ctiam po d i -
tum ejus, (janavi de Domnn F n . A* n • 
_ _ ,.. , . wv J-^>Ji.no j^ro de Campo T a u n post testa-
mentum E c c k . a . . quam ipse fundaverat in V i l l a ¿l ¿ Z Z : 
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& de Petro aüam Bcclesiam in Fonce T e d a , 3c de Corex pro 
aüam Ecclesiam in Oppido Ceja cum omni hereditate q u ^ ad 
hanc pertinebat : de Faquilo Avol ia aüam Ecclesiam cum omni 
h s r e d ú a t c quse ad eam pertinebat : & de Dominico Presbyte-
ro aliam Ecclesiam ínter Vi l l am A l v o n & Covellellas positam, 
cum omni hereditate sua , & de alio Dominico fratre conver
so alism Ecclesiam in territorio Ceione cum ómnibus quse ad 
eam pertinebant : & de Velasco Presbytero aliam Ecclesiam in 
territorio Aratoi in loco nominato Celaca cum omni hereditate 
sua. Dominas Fortis Abbas Monasterium S. Cypriani , quod di-, 
citur de Valle Salice , dedlt in eodem Valle Vi l l am smm quas 
dicitur Siccos ad ipsum Monasterium , propter quod ipsum M o 
nasterium ad nos pertinebat. Ha;c & alia multa quas longum 
est ennarrare , cum perfecissem , bonis viris , & Dominum ti-
mentibus rnihi 8c consentientibus & obedientibus , gravis anxie-
tas in meo corde versabatur, quia in abundantia auri & argén-
ti , multitudine pañis &: vini , in possessione multarum V i l l a -
rum , in frequentia Clericorurn & D e i servorum , qui in hac 
Sede positi sunt , ülud deerat , quod magis necessarium & con-
gruum videbatur , id est, dies dedicationis & restaurationis tan» 
ti loci . Videns igitur quod mihi ücebat faceré , quod meis de-
cessoribus non lictiit propter tempus persecutionis , sicut jam 
d i í l u m est, convocavi in primis Regem Domnum Adephonsum, 
cujus patrocinio post Dominum vivimus , & quo juvante ope-
ratus sum & adquisivi hajc omnia , qus jam dixi : deinde con
vocavi ejus germanas , quse me plurimum in hoc loco substinue-
runt , & consoláis sunt : postea convocavi omnes comprovin
ciales Episcopos , & statui prsesentem diem dedicationis, vel res
taurationis istius Sedis , in qua mundentur Sánela Sandorum, 
consccrentur akaria , & vasa , & vestimenta , 8c omnia utensilia 
Ordinis Ecclesiastici, discedat omne quod malum est, & intro-
mittatur quod bonum est. T u ergo , Domine mi Rex , quem 
super nos constitutum esse cognovimus á D e o , ut laudes quae 
justa sunt., & reprobes qus injusta sunt , lauda & confirma R e -
gali cpnfírmatione , & roboratione híec omnia quae scripta sunt, 
ut hoc testamentum yaleat in perpetuum , & confirma illud cum 
ómnibus Episcopis qui advenerunt, quorum nomina subter scrip
ta videntur. Vos autem , charissimi , qui huc convenistis , líeta-
mim , 8c celébrate huno diem in honorem S. Salvatoris , Se 
S. Manas V i r g i n i s , omuiuraque Sanótorum , quorum meritis &